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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

                                                                                                                   Tiranë, më 19.08.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “A-T-D-ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” 

sh.p.k, me adresë, Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 10, Kati 3, Apartamenti 10, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - Sherbime” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12026-07-03-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i GPS për mjetet motorike te OSSH sh. a”. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 35 datë 8 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si 

mëposhtë me vlera përkatëse të ofruara:  

1. Operatori Ekonomik “A-T-D-ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” shpk, me 

nr. NIPT L21811033B me vlere oferte 2,502,000 (Dy milion e peseqind e dy mije) leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Vodafone Albania” sh.a i cili nuk ka paraqitur oferte. 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi “Vodafone Albania” sh.a per 

mospermbushjen e pikave sa mëposhtë:  

Nenin 4 “Përkufizime” pika 38/b “Specifikime teknike”. 

Nenin 36 “Specifikimet teknike”.  

Nenin 77 pika 3 “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me situatën ekonomike dhe financiare. 

Nenin 77 pika 4, “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale. 

Nenin 82 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”  

Nenin 83 “Sigurimi i ofertës”  

të Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”,  
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dhe 

Nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” 

Nenin 40 pika 2, Kërkesa të veçanta për mallrat që do të prokurohen   

Nenin 40 pika 5 paragrafet b) dhe c), Kërkesa të veçanta për të provuar përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, listë të personelit kryesor 

dhe fuqinë punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.  

Nenin 41 pika 3, Kërkesa të veçanta për kontratat e shërbimeve, dëshmi për realizimin me sukses 

të një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, 

Nenin 43 pika 1,2,3 Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare. 

 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e 

ndryshuar. 

Per sa mesiper, Operatori Ekonomik “Vodafone Albania” sh.a, nuk ploteson asnje pike te 

Kritereve te perzgjedhjes pasi nga verifikimi rezulton se nuk ka paraqitur oferte dhe asnje 

dokumentacion tjeter te kerkuar ne DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “A-T-D-

ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” shpk, me adresë, Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 

10, Kati 3, Apartamenti 10, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,502,000 (Dy milion 

e peseqind e dy mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 


